AJTIIOTEX
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POJINETHbIE CUCTEMbI

ARH/40 — nep$opurpoBaHHbIi,

ARH/40N — Henep¢opunpoBaHHbIn

LiBer

benbin

KopunuHeBblii

Cepbii

BexxeBbIii

KpemoBbiii

CnoHoBas KoCTb
CepebpucTblii MeTanInK
AHTpauut

BeTpoBoli paiioH
no CM 20.13330.2011

1a

N O A W N =

Bec 1 noroHHoro metpa, Kr
Bec 1 m?, kr

ARH/40
1010401
1010402
1010403
1010404
1010421
1010423

301015108
301015113

Kop
ARH/40N
1010411
1010412
1010413
1010414
1010431
1010433

301016108
301016113

MakcumanbHasa wmpuHa MakcumanbHasa nnowaab
poNeTHOro NoJioTHa, m?

PONNeTHoro NoJsIoTHa, M

33
29
2,6
24
2,2
2,1
2,0
1,8

KonnuectBo nameneri Ha 1 M BbICOTbI MOMIOTHA

[nuHa nocTtaBkK, m
Hopma 3aka3sa, m

10,3
8,7
79
74
6,8
6,4
6,0
5,6

0,193
4,83
25,00
6,0
240,0

MpumeHsaeTca B KOMMEKTaLMm ¢ 60KoBbiM 3amkom SP40/H

ApTukyn

SP40/H

Knacc BeTpoBoro
conpoTtusnenus no NOCT
P 52502-2012

2

N ot b~ w

Hopma 3akasa,

MakcumanbHas BbicOTa NONIOTHa ponneTbl B pa3/inyHbIX BapaHTaX KOMMJieKTauum, mmv

Tunopasmep
3aWMTHOro Kopo6a,
MM

125
137
150
165
180
205
230
250

npoounn ana POJNETHbIX CUCTEM

RGM2

1350
1800
2700

RT40x0,5 / RT40x0,6

RGM3

2700
3720

MpyxuHa
Tarosas + RD40

810
1150
1500
1900
2400
3000
4000

RGM2

1100
1500
2450

Kop OnucaHne Kt
1111400 =~ BKomnnexre 500
C Kpenexom
MakcumanbHas WwypnHa
PONNETHOrO NOJIOTHA, M
4,39
3,83
3,30
2,63
2,37
<2,37
RT60x0,6/RT60x0,8
MpyxuHa
L) SN TAarosas + RD60
— — 1300
— — 1750
—_ —_ 2200
2450 — 2850
3480 —_ 3800
4250 4250 4650

TEXHUYECKWV KATANIOT



